ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /5./TB-UBND Tân Dân, ngày thảng 3> năm 2023

THÔNG BÁO
v ề việc tổ chức cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Lan công dân thôn Duong Trạch

UBND xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên thông báo như sau:
Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-CCXP ngày 15/03/2023 của Chủ tịch ủy  ban

nhân dân xã Tân Dân về việc cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả
đối với bà Nguyễn Thị Lan; Nơi ở hiện tại: thôn Dương Trạch, xã Tân Dân, huyện
Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 17/3/2023 của UBND xã Tân Dân về
việc tổ chức cưỡng chế để thi hành quyết định cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp
khắc phục hậu quả.

Qua kiểm tra bà Lan (có chồng là ông Nguyễn Văn Thành) không chấp hành
việc tự giác tháo dỡ công trình vi phạm, không di chuyển toàn bộ vật liệu xây dựng, tài
sản khác trên diện tích đất đã vi phạm. UBND xã đã xây dựng Ke hoạch cưỡng chế giải
tỏa đối với hành vi vi phạm của bà Nguyễn Thị Lan. Thời gian thực hiện giải tỏa bắt
đầu từ 7giờ 30 phút ngày 04/04/2023 đến khi thực hiện cưỡng chế giải tỏa xong.

Vậy UBND xã thông báo để Bà Nguyễn Thị Lan biết và nghiêm túc chấp
hành.
Nơi nhận:
- Như kính gửi; (Đe thực hiện);
- TT Đảng ủy Báo cáo;
-  Lưu VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Chủ tich

		2023-03-28T08:01:58+0700